五金材料供货合同
甲方：
乙方：
第一条 验收方法
甲方应在乙方规定的时间内将指定的五金材料送达施工现场。乙方须确保货物符合合格标准，并指定专人进行验收及签字确认，其他人员签字无效。
第二条 货款及费用等付款及结算方法
乙方应于每月15日至20日之间对甲方提供的五金材料款项进行结算。若乙方未能在结算日后两个月内支付货款，则需按材料总价款的30%向甲方支付赔偿金；若超过三个月未付款，赔偿金比例提高至50%；若超过一年未付款，甲方有权通过法律途径追究乙方的法律责任。
乙方支付给甲方的货款必须以现金方式进行，不得以物品抵顶或其他非现金方式支付。
第三条 合同注销
甲乙双方中任何一方如要求全部或部分注销本合同，需提出充分理由，并经过双方协商。提出注销合同的一方需向对方支付注销部分合同总额70%的补偿金。
第四条 争议解决
本合同在履行过程中如发生争议或纠纷，甲乙双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，可选择以下任一方式解决：
1. 提交仲裁机构进行仲裁。
2. 向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第五条 其他事项
本合同在执行期间如有未尽事宜，可由甲乙双方协商补充，并作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效，至甲方将全部货物送达并经乙方验收无误，且按本合同规定结清货款后终止。
甲方（盖章）：
负责人（签字）：
乙方（盖章）：
负责人（签字）：
[bookmark: _GoBack]签订日期： ____年____月____日